ตามท่ี สถานีต ารวจภูธรสิชล  ได้มีโครงการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุส านักงาน  สถานีต ารวจภูธรสิชล   

เดือน พฤศจิกายน ๒๕๖7 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
            การจัดซื้อจัดจ้างวัสดุส านักงาน สถานีต ารวจภูธรสิชล เดือน ธันวาคม ๒๕๖7  ได้มีผู้ยื่นเสนอ
ราคา 1 ราย  ได้แก่ ร้านปรีดาค้าวัสดุ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 55,5๐๐ บาท (ห้าหมื่นห้าพันห้าร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง เจ้าหน้าที่ได้
ตรวจสอบเอกสารแล้ว ปรากฏว่า มีครบถ้วน ถูกต้อง เป็นวัสดุที่มีราคาตามท้องตลาดทั่วไป จึงได้ตกลงซื้อวัสดุ
รายการดังกล่าวกับ ร้านปรีดาค้าวัสดุ  
  จึงได้ประกาศผลการจัดซื้อวัสดุในครั้งนี้มาให้ทราบโดยทั่วกัน